Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №15 г. Новотроицка

Оренбургской области»

ПРИКАЗ

 от  31.08.2022 г.         № 139/3-од

    О внедрении целевой модели

          наставничества

С целью внедрения целевой модели наставничества в МОАУ «СОШ №15 г.

Новотроицка Оренбургской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества «Будь первым!» Аминову Рамилю Хайретдиновну, учителя

начальных классов МОАУ «СОШ №15».

2. Утвердить состав проектной группы по внедрении. Проекта «Целевая модель

наставничества – «Будь первым!»:

 Бермешева Айслу Аманжоловна, учитель начальных классов

 Бережнова Нина Станиславовна, педагог-психолог

 Буданова Наталья Александровна, учитель биологии

 Воронина Диана Ташбулатовна, учитель начальных классов

 Наливкина Жанна Петровна, заместитель директора

 Орищенко Наталья Ивановна, заместитель директора

 Пономарева Алёна Геннадьевна, учитель начальных классов

 Нургалиева Татьяна Жеткергеновна, учитель русского языка и литературы

3. Проектной группе изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» и разработать дорожную карту по внедрению проекта «Целевая
модель наставничества «Будь первым!». Ответственный - Бермешева Айслу

Аманжоловна, учитель начальных классов

4. Бермешевой А.А. рассмотреть и доработать дорожную карту по внедрению

проекта «Целевая модель наставничества — «Будь первым!» на заседании

Педагогического совета.

5. Проектной группе рассмотреть и доработать в соответствии с замечаниями

Положение о наставничестве на заседании Педагогического совета.   Ответственный -

Бермешева Айслу Аманжоловна, учитель начальных классов МОАУ «СОШ №15».

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор Н.А. Тарских